
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.12.2025 № 799 

 

Про припинення виплати  

*** 

 

Виконавчим комітетом Пирятинської міської ради на підставі заяви від 

13.05.2025 № П-17245 про згоду надавати соціальні послуги на непрофесійній 

основі, за рішенням про призначення /перерахунок компенсації фізичним 

особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі від 

23.05.2025 призначено з 01.05.2025 по 07.04.2026 року компенсацію фізичним 

особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі 

відповідно до підпункту 1 пункту 11 Постанови Кабінету Міністрів України 

№859 від 23.09.2020 року „Деякі питання призначення і виплати компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній 

основі“ (зі змінами) ***, *** року народження, РНОКПП- ***, який проживає 

за адресою: ***. 

Під час здійснення контролю за наданням соціальних послуг фізичним 

особам, які надають соціальні послуги комісією встановлено, що послуги не 

надаються у зв’язку із мобілізацією *** що підтверджено актом № 1 від 

03.12.2025 року, з висновком – рекомендацією щодо доцільності припинення 

компенсації з 01.12.2025 року 

Враховуючи зазначене, керуючись статтею 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, пунктом 10) частини 1 статті 2, пунктом 5) 

частини 2 статті 65, пунктом 4) частини 3 статті 78 Закону України „Про 

адміністративну процедуру“, на підставі акту №1 від 03.12.2025 здійснення 

контролю за наданням соціальних послуг фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити *** року народження, РНОКПП- ***, який проживає за 

адресою: *** виплату компенсації фізичним особам, які надають соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі з 01.12.2025 року, у зв’язку із 

зміною адреси місця перебування фізичної особи, яка надає соціальні послуги 

на  військовій службі за  мобілізацією. 

2. Дане рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 



3. Рішення може бути оскаржене до комісії з розгляду скарг щодо 

прийнятих адміністративних актів, процедурних рішень, дій чи бездіяльності 

Пирятинської міської ради, її виконавчих органів та посадових осіб з питань 

реалізації власних повноважень місцевого самоврядування, підпорядкованих 

підприємств, установ, організацій (37000, Полтавська обл., Лубенський район, 

м. Пирятин, вул. Соборна, 42) або до Полтавського окружного 

адміністративного суду (36039, м. Полтава, вул. Пушкарівська, 9/26) в порядку 

та у строки, встановленні статтями 118, 122, 160, 161 Кодексу 

адміністративного судочинства України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів, голову опікунської ради при виконкомі 

міської ради Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


